様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
大分市中小企業者経営力強化促進補助金交付申請書

大分市長　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事前申請者　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人のみ）
         代表者　肩書・氏名
（個人事業主の場合）
事業所所在地
	担
当
者
	氏　名

	電　話

	メール

大分市中小企業者経営力強化促進補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

	□人材育成応援事業
（ 自主 ・ 外部 ・ ＤＸ）
	□知的財産権取得促進事業
（特許等 ・ 意匠等）

	□ＢＣＰ等策定等支援事業
	□事業承継等支援事業

１　補助対象事業名

２　補助金交付申請額
	交付申請額
	円

※千円未満切捨て　※消費税等を除く
３　事前申請者の概要
	業種分類
	□製造業、建設業、運輸業その他　　□卸売業　　□サービス業
□小売業　　□組合及びその連合会等

	資本金の額又は出資額の総額
	円

	常時使用する従業員数
	人

	事業内容

４　添付書類

[bookmark: _GoBack]